
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj 6/2025.                                                                 21. srpnja 2025. 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 

 

1. ODLUKA o davanju suglasnosti za sklapanje Sporazuma o preuzimanju duga 

    Komunalnog društva Pag d.o.o.  ………………………………………………………...  2   

2. ODLUKA o davanju Suglasnosti na statusnu promjenu - pripajanje trgovačkog društva 

    KOMUNALNO DRUŠTVO PAG d.o.o. društvu VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE 

    d.o.o.  ……………………………………………………………………………………  3 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA PAGA 

 

1. ODLUKA o imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Paga  ………………………….  5 

 

 

AKTI VIJEĆA MIJESNIH ODBORA 

 

1. ODLUKA o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora DINJIŠKA  ……………….   6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 6/2025.            „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             21. srpnja 2025. 

 

      Na temelju članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ 5/21 i 4/22) 

Gradsko vijeće Grada Paga, na sjednici održanoj 15. srpnja 2025. godine, donosi slijedeću 

 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za sklapanje Sporazuma o preuzimanju duga 

Komunalnog društva Pag d.o.o. 

 

 

    

 

            Članak 1. 

 

       Daje se suglasnost za sklapanje Sporazuma o preuzimanju duga Komunalnog društva  

Pag d.o.o. 

 

 

Članak 2. 

 

       Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Paga na potpisivanje Sporazuma iz članka 1. ove Odluke 

uz eventualne izmjene koje su u korist Grada Paga, kao i na poduzimanje svih potrebnih radnji 

za realizaciju Sporazuma. 

 

 

             Članak 3. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Paga“. 

 

 

 

 

KLASA: 400-01/25-10/4    

URBROJ: 2198/24-05/01-25-1 

Pag, 15. srpnja 2025. 

 

 

 

                                              GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

         

 

                                                                    Predsjednik Gradskog vijeća

                                                                  Toni Herenda, v.r. 

            

 

 

 



Strana 3 – broj 6/2025.            „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             21. srpnja 2025. 

 

         Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada 

Paga“ broj 5/21 i 4/22), Gradsko vijeće Grada Paga, na sjednici održanoj dana 15. srpnja 

2025. godine donijelo je 

  

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na statusnu promjenu - pripajanje trgovačkog društva 

KOMUNALNO DRUŠTVO PAG d.o.o. društvu VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE d.o.o. 

 

 

Članak 1. 

 

       Prihvaća se prijedlog statusne promjene – pripajanja trgovačkog društva KOMUNALNO 

DRUŠTVO PAG društvo s ograničenom odgovornošću za komunalne djelatnosti, Pag, Ulica 

braće Fabijanić 1, OIB: 08382999002 (dalje: KOMUNALNO DRUŠTVO PAG d.o.o.) kao 

Pripojenog Društva i VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE društvo s ograničenom 

odgovornošću za javnu vodoopskrbu i odvodnju, Senj, Stara cesta 3, OIB: 71631587007 

(dalje: VODOVOD d.o.o.) kao Društva Preuzimatelja postojećih društava javnih isporučitelja 

vodnih usluga za novoosnovano Uslužno područje 28 na način kako je to utvrđeno u 

prijedlozima dokumenata:     

1. Ugovor o pripajanju društava s ograničenom odgovornošću između  

      VODOVOD d.o.o. kao Društva Preuzimatelja i KOMUNALNOG DRUŠTVA  

      PAG d.o.o. kao Pripojenog Društva (dalje: Ugovor o pripajanju),  

2. Odluka Skupštine VODOVOD d.o.o. o davanju suglasnosti na Ugovor o pripajanju i o 

odricanju od prava na pobijanje Odluke o davanju suglasnosti na Ugovor o pripajanju te 

ostale dokumentacije na Skupštini VODOVOD d.o.o. kao Društva Preuzimatelja vezane uz 

potpisivanje Ugovora o pripajanju,  

3. Društveni ugovor VODOVOD d.o.o. i ostale dokumentacije na Skupštini VODOVOD 

d.o.o. vezane uz provedbu Odluke o izmjenama Društvenog ugovora u sudskom registru 

Trgovačkog suda u Rijeci, koji su sastavni dio ove Odluke, ali nisu predmet javne objave.  

 

  

Članak 2. 

 

        Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Paga, koji čini Skupštinu društva KOMUNALNO 

DRUŠTVO PAG d.o.o. da u ime Grada Paga, kao osnivača - člana društva, sukladno 

odredbama Izjave o osnivanju društva, donese i potpiše Odluku i dokumentaciju iz članka 1. 

ove Odluke.  

 

  

Članak 3. 

 

       Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Paga, u ime Skupštine društva VODOVOD d.o.o., da 

u ime Grada Paga kao člana društva, sukladno odredbama Društvenog ugovora, donese i 

potpiše Odluke, Društveni ugovor i dokumentaciju iz članka 1. ove Odluke.  

 

 



Strana 4 – broj 6/2025.            „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             21. srpnja 2025. 

 

Članak 4. 

       Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

KLASA: 325-01/25-10/15   

URBROJ: 2198/24-05/01-25-1  

Pag, 15. srpnja 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

  

     Predsjednik Gradskog vijeća  

                                                                                                   Toni Herenda, v.r. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



Strana 5 – broj 6/2025.            „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             21. srpnja 2025. 

 

 

        Temeljem članka 23. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine broj“: 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 5. stavak 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 

uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera („Narodne novine“ 

broj:126/19) i članka 41. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21 i 4/22) 

Gradonačelnik Grada Paga dana 08. srpnja 2025. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Paga 

 

 

I 

 

       Za članove Stožera civilne zaštite Grada Paga imenuju se: 

            Za načelnika: 

            1. JURE ORLIĆ, predstavnik DVD-a Pag 

 

            Za zamjenika načelnika: 

            2. ŠIME PALEKA, predstavnik MUP-a 

 

            Za članove: 

            3. MIROSLAV ANDRIĆ, predstavnik Službe civilne zaštite Zadar 

            4. IVAN ŽIVKOVIĆ, predstavnik HGSS-a Zadar 

            5. DAVID FERČEC, predstavnik JVP Pag 

            6. DAMIR MAVRA, direktor Pag II d.o.o. 

            7. LUKA MEŠTROVIĆ, direktor Čistoće Pag d.o.o. 

            8. ANDREJA FABIJANIĆ, predstavnik Komunalnog društva Pag d.o.o. 

            9. MARIJO KOŽUL, predstavnik Doma zdravlja Zadarske županije 

          10. DARIJO ŠUPRAHA, predstavnik Gradskog društva Crvenog križa Pag 

          11. ISMET SEFERAGIĆ, predstavnik Udruženja obrtnika Pag. 

 

              

II 

 

          Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera 

civilne zaštite Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 8/23). 

 

 

III 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Paga“.  

 

KLASA: 810-01/25-10/5 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-10 

Pag, 08. srpnja 2025.  

 

                                   Gradonačelnik 

                                  Stipe Žunić, v.r. 



Strana 6 – broj 6/2025.            „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             21. srpnja 2025. 

 

 

           Na temelju odredbe čl. 62. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proč. tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 62. 

Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ 5/21 i 4/22)  Vijeće mjesnog odbora 

Dinjiška na sjednici održanoj  13. lipnja 2025. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora DINJIŠKA 

 

 

 

I 

 

            1. ANTONIO KUKOVIĆ rođ. 25.07.1989. godine iz Dinjiške, Kukovići 4, bira se za 

predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Dinjiška. 

           2. Dužnost predsjednika Vijeća MO Dinjiška započeti će sa danom  13. lipnja 2025. 

godine. 

           3. Imenovani ostvaruje pravo na naknadu utvrđenu ODLUKOM  o naknadama 

članovima Gradskog vijeća i  predsjednicima Vijeća mjesnih odbora Grada Paga („Službeni 

glasnik Grada Paga“ 10/21). 

 

 

II 

 

                Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru predsjednika 

Vijeća Mjesnog Odbora Dinjiška („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 7/22). 

 

 

III 

 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Paga“.  

 

 

KLASA: 013-08/22-01/6 

URBROJ. 2198/24-01/03-25-3 

Pag, 13. lipnja 2025. 

 

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA DINJIŠKA 

 

 

 

                                   Predsjedavajuća 

                                  Maša Brkljača,v.r. 

 

 



Strana 7 – broj 6/2025.            „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“             21. srpnja 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 


